
iese si accesorii pentru masini-unelte

I.D.: 85260558

Data publicarii	26.07.23	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.537,82 RON - 1.537,82 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor si serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar Valoare crt. fara T.V.A. fara T.V.A. 1 LANT DRUJBA STHIL 33 DINTI, 40 CM BUC 5,000 117,6471 588,2355 2 LANT DRUJBA TELESCOPICA BUC 5,000 134,4538 672,2690 3 PILA PT LANT BUC 2,000 12,6050 25,2100 4 ULEI T90 1L BUC 10,000 25,2101 252,1010
